АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  22 .04.2020

 № 288

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 11.02.2020 № 109

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

 регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории

Омутнинского городского поселения для проведения аукциона на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением  администрации Омутнинского городского поселения от 27.01.2016 № 42 «Об утверждении Перечня наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах движения общественного транспорта в границах городского поселения», распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 13.10.2016 № 256 «Об осуществлении действий по исполнению положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220 – ФЗ», Положением об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утверждённого постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 19.04.2017 № 263 (с изменениями от 15.11.2017), Постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение от 07.12.2016 № 1058 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципального маршрута регулярных перевозок на территории Омутнинского городского поселения», решением комиссии по организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение от 25.03.2020, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление от 11.02.2020 № 109 следующие изменения:

      1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
         2. Пункт 1 постановления от 11.02.2020 № 109 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление с приложением разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения (Чикилёва В.А.).

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном интернет – сайте администрации Омутнинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          И.В. Шаталов

Подготовлено

Заведующий отделом

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения    __________
В.Н. Курилова

                                                                     .04.2020

Согласовано

И.о. заведующего юридическим  отделом

администрации

Омутнинского городского поселения                 _____________       В.А. Чикилёва

           .04.2020

Разослать:
1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3.       Юридический отдел администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.